
2019 年 11 月 

 

 

プリンスデリバリーサービスプリンスデリバリーサービスプリンスデリバリーサービスプリンスデリバリーサービス終了のお知らせ終了のお知らせ終了のお知らせ終了のお知らせ    

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

このたび、ザ・プリンス さくらタワー東京、グランドプリンスホテル高輪、高輪 花香路、 

グランドプリンスホテル新高輪、品川プリンスホテル（以下「当ホテル」）では、 

羽田空港と当ホテル間における、手荷物の運送サービス「プリンスデリバリーサービス」

を終了させていただく運びとなりました。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

 

記 

 

【終了日】 2019 年 11 月 30 日（土） 

以上 

 

支配人 


